
UCHWAŁA NR LXXIV/542/2024 
RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Miasta Żagań 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 Ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Powołuje się na okres od 01.03.2024 r do 31.08.2024 r. na stanowisko Skarbnika Miasta 
Żagań Panią Teresę Łapczyńską. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Żagań 

 
 

Adam Matwijów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CCE7785-3CCC-40CC-92B9-8BFC30E45772. Podpisany Strona 1


